UKEPLAN FOR 9C

UKE: 24

2024 - 2025

http://www.minskole.no/nordlandet

Kontaktlaerere: Gro Naalsund: gro.naalsund @kristiansund.kommune.no

Aud Karin Bjgrsngs: aud.bjorsnos@kristiansund.kommune.no

Helsesykepleier: Elisabeth Nylander; elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no

Klassekontakter: Ragnhild Solbakken (mor til Kristine) og Linn Hultgren (mor til Emilian).

Ordenselever:

Maja og Sara o
til a leve

til 3 bry seg
til 3 si nei

Informasjon:
Onsdag: Havbruksmesse
Fredag: Klippfiskdag

Prgver denne uken:
Torsdag: Tysk

‘ Til mandag Til tirsdag

Til onsdag

Gruppene forbereder
aktiviteten de vil ha i

X m umvmw R M —

klasseni 4. og 5. time.

Til torsdag Til fredag
Pa fredag deles klassen i to:
Kontaktlaererne fglger hver sin
gruppe:
C1: Aud C2: Gro
Emilie Lucas
Maja Amalie
Sara Mats
Ane Edvard
Simen Augusta
Liam Ludvik
Sunniva Elias
Bartosz Ahmed
Robin Anna
Erika Emilian
Kristine Ingrid
Catharina
William
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MOT

1. time
08.25 -
09.10

2. time
09.15 -
10.00

3. time
10.10 -
10.55

4, time
11.30 -
12.15

5. time
12.25 -
13.10

6. time
13.15 -

UKEPLAN FOR: 9C UKE: 24
Mandag Tirsdag 10. juni Onsdag 11. juni Torsdag 12. juni Fredag 13. juni
9. juni
FRI ENGELSK med Camilla TILVALG
Malcolm in the Middle HAVBRUKSMESSE pa Kulturfabrikken Tysk: Oppsummeringsprgve KLIPPFISKDAG for 9. trinn
ANDRE kl. 09.00-12.30 ALF — avspasering hele
PINSEDAG gruppa 08.45: Alle: Oppmegte
KL'ppFISKDAEAN 2[]25 SPANSK—repetisjon og utenfor Campus’ mot havna.
ke g™ fagsamtaler. (Innleveringav | 909.00: Havnecruise med
. Vale tekstbok og arbeidsbok) | frte|ler fra kaia ved Campus
TILVALG: MATEMATIKK med vikar i 2 bater. (1 lzrer og 1 kulturvert
ALF- . Ramsailt onsk : pr bat/ gruppe)
Ferdigstilling/rydding - ta o it unadomskonferal Programmering 10.00: Alle gar av pa kaia ved
oy ae oratvierute | ET HAV AV MULIGHETER Kiippfiskmuseet /
St e Milnbrygga. Omvisning pa
FRANSK — 5 inhant B i - museet i 2 grupper
SPANSK — Repetisjon og . 11.00: Alle i batene-til
fagsamtaler Norde Innlandet/ Lossiusgarden
TYSK - @ving i 11.15: C1 Fortellerboden
NORSK med Aud " NORSK med Aud iTollboden
Elevstyrt aktivitet Evaluering av lering og fag 11.15: C2 Lossiusgarden
Y VATCERC: 11.45: C1 Lossiusgarden
FRILUFTSLIV — Avslutning. E;’g g Fmé‘;”;fb‘)den
. Balkos og quiz i gapahuken. e 08 e
MATEMATIKK med vikar Kulturfabrikken onsdag 11. juni ki. 09.00-12.30 FYSAK (med Vikar): Ba“spi” tllbake tll C?mopus
e pa skoleplana — basketball og | 12.45: Lunsj pa Campus

14.00

Programmering

fotball
INNSATS FOR ANDRE —
PRAKTISK HANDVERK




